
PCR19ETRpo31318990 

          

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 

 

ODBOR SPRÁVY MAJETKU 

ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ 
  

 

KRPK-84309-4/ČJ-2023-1900MZ               Počet listů: 1 
                List č. 1 

 
 

ZADÁVACÍ A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY: 
 NA DODÁVKY KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB  

 

 

 

 
30. říjen 2023 

Kontaktní osoby 

Odbor veřejných zakázek   
      
Dodací lhůta 

Termín dodání i s fakturací do měsíce od účinnosti smlouvy. 
 
Odpovědnost za vady 

o Dodavatel bere na vědomí, že zboží bude u kupujícího rozbaleno postupně a vady ne 
zjevné při přejímce bude kupující reklamovat až po rozbalení. 
  

Zvláštní dokumenty k zakázce 

Nepožadujeme 
 
Kompletnost dodávky 

Rozdělení zakázky – NE. Požadujeme dodat celé množství v jednom termínu. 
Při dodání požadujeme předat položkový dodací list. 
Kontaktní osoby pro dopravce nebo dodavatele (nikoli ale pro konzultaci soutěže !) 

Adresa a data pro zaslání faktury: 

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Závodní 386 / 100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 

ISDS:  upshp5u 
Adresa pro zaslání další různé dokumentace k nákupu: 

POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov 
Místo dodání:  

POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov 
Doba dodání: 
Pracovní dny, v pracovní době 7:30 – 15:00. Je nutné ohlášení termínu dodání – požadujeme 
nejméně 1 den předem a s upřesněním času dodání. Sklad nemá trvalou obsluhu – na 
dohodnutý čas odpovědná osoba přijede. 


